АДМИНИСТРАЦИЯ   СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2017                                                                                                    №  199
О назначении собрания жителей.
      В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Спасского сельского поселения от 20.02.2014 года № 34 «Об утверждении Положения о собраниях и конференциях граждан в Спасском сельском поселении», администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. назначить проведение собрания жителей
- деревня Конищево 16 августа 2017 года в 12-00 часов, место проведения: д. Конищево, у дома № 5,

вопросы, выносимые на рассмотрение собрания:

1). ремонт дороги по левой стороне деревни,
2). организация уборки деревьев на территории общего пользования,

3). доведение информации по региональному проекту «Народный бюджет»,
4). разное.

2. Назначить ответственным лицом за подготовку и проведение собрания  Караман Светлану Юрьевну, инженера по обеспечению хозяйственной деятельности.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   Глава  поселения                                                                   А.Н. Казанов